
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym 

Żłobku w Połajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 609 ze zm. ) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2024r. poz. 338 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Połajewie  w wysokości 

400 zł ( słownie: czterysta złotych 00/100 ). 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w  Gminnym Żłobku w Połajewie w wysokości 

20,00 zł ( słownie : dwadzieścia złotych  00/100) dziennie. 

§ 3. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za pobyt dziecka i wyżywienie dziecka w Żłobku określa 

umowa zawierana pomiędzy Dyrektorem Żłobka a rodzicami ( prawnymi opiekunami) dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Połajewie. 

§ 5. Uchwała podległa ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje 

od dnia 1 września 2024r.          

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sylwia Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6109


		2024-07-05T11:48:20+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




